XIX TURNIEJ TRAMPKARZY
 o PUCHAR BURMISTRZA PSZCZYNY 

z okazji DNI PSZCZYNY
Stadion Miejski, dnia 19 sierpnia 2017 roku
Wyniki końcowe:

	miejsce
	klub

	1.
	Podbeskidzie Bielsko-Biała

	2.
	MKS Iskra Pszczyna 2006

	3.
	MKP Odra Centrum Wodzisław Śl.

	4.
	AP 21 Łąka

	5.
	MKS Iskra Pszczyna 2005

	6.
	LKS Studzienice

	7.
	LKS Studzionka

	8.
	LKS Rudołtowice-Ćwiklice


Nagrody indywidualne
Najlepszy zawodnik – Karol Psik /MKS Iskra Pszczyna 2006/
Najlepszy strzelec – Szymon Paszek /BBTS Podbeskidzie Bielsko-Biała/
Najlepszy bramkarz – Marcin Staszek /AP 21 Łąka/
	Lp.
	Grupa 1
	Iskra 2005
	Studzionka
	Odra Wodzisław Śl.
	AP 21 Łąka
	bilans bramek
	pkt
	miejsce

	1.
	MKS Iskra Pszczyna 2005
	 
	3:0
	1:2
	0:1
	4:4
	3
	3.

	2.
	LKS Studzionka
	0:3
	 
	0:1
	2:1
	2:5
	3
	4.

	3.
	MKP Odra Centrum Wodzisław Śl.
	2:1
	1:0
	 
	1:2
	4:3
	6
	2.

	4.
	AP 21 Łąka
	1:0
	1:2
	2:1
	 
	4:3
	6
	1.


	Lp.
	Grupa 2
	Rudołt.-Ćw.
	Studzienice
	Iskra 2006
	Podbeskidzie
	bilans bramek
	pkt
	miejsce

	1.
	LKS Rudołtowice-Ćwiklice
	 
	0:1
	0:2
	0:7
	0:10
	0
	4.

	2.
	LKS Studzienice
	1:0
	 
	0:3
	0:4
	1:7
	3
	3.

	3.
	MKS Iskra P-na 2006
	2:0
	3:0
	 
	1:3
	6:3
	6
	2.

	4.
	Podbeskidzie Bielsko-Biała
	7:0
	4:0
	3:1
	 
	14:1
	9
	1.


	boisko A
	 
	boisko B

	MKS Iskra Pszczyna 2005
	MKP Odra Centrum Wodzisław Śl.
	 
	LKS Studzionka
	AP 21 Łąka

	1
	2
	 
	2
	1

	LKS Rudołtowice-Ćwiklice
	MKS Iskra Pszczyna 2006
	 
	LKS Studzienice
	Podbeskidzie B.-B.

	0
	2
	 
	0
	4

	MKS Iskra Pszczyna 2005
	AP 21 Łąka
	 
	LKS Studzionka
	MKP Odra Centrum Wodzisław Śl.

	0
	1
	 
	0
	1

	LKS Rudołtowice-Ćwiklice
	Podbeskidzie B.-B.
	 
	LKS Studzienice
	MKS Iskra Pszczyna 2006

	0
	7
	
	0
	3

	MKS Iskra Pszczyna 2005
	LKS Studzionka
	 
	MKP Odra Centrum Wodzisław Śl.
	AP 21 Łąka

	3
	0
	 
	1
	2

	LKS Rudołtowice-Ćwiklice
	LKS Studzienice
	 
	MKS Iskra Pszczyna 2006
	Podbeskidzie B.-B.

	0
	1
	
	1
	3

	półfinały
	 
	
	 
	 

	AP 21 Łąka
	Iskra P-na 2006
	
	Podbeskidzie B.-B.
	Odra Wodzisław Śl.

	0
	1
	
	1
	0

	 o 5. miejsce
	 
	
	 o 7. miejsce
	 

	Iskra Pszczyna 2005
	LKS Studzienice
	
	LKS Rudołt.-Ćwiklice
	LKS Studzionka

	5
	0
	
	0
	6

	finał
	
	
	o 3. miejsce
	

	Iskra P-na 2006
	Podbeskidzie B.-B.
	
	Odra Wodzisław Śl.
	AP 21 Łąka

	0
	2
	
	2
	0


